关于召开合同能源管理发展方向沙龙的通知

各节能企业：

为满足深圳节能企业对我会提供节能企业之间交流平台、服务《节能技术与市场》理事单位的期望，我会定于2013年5月17日召开合同能源管理发展方向沙龙，邀请各理事单位、节能企业经理级人士相互交流，资源共享。

一、沙龙主题：

1、合同能源管理发展方向

2、如何开展能源托管型合同能源管理项目？同一客户资源，不同产品的节能企业如何合作？

3、在合同能源管理市场拓展过程中，需节能专家委员会提供什么服务？
   二、注意事项：
   1、因为沙龙安排晚餐，需预订餐位，请提前报名（5月16日12点前电话确认有效）；

   2、限员30人，每家企业限1-2人；

   3、费用AA制（拟200元以内）；

   4、为方便与会人员在公司报销费用，我会现场提供参会证明；

5、本活动属于友情交流平台，不能诋毁同类产品。

三、联系方式

联系人：万燕平、黄   洋

电话：25597829、25597839

传真：25598119

议  程

时间：2013年5月17日16：30~19：30

地点： 福田区园岭食街一号顺德佬心意阁（即市少儿图书馆对面）
16:30~ 16：45   签到

16：45~17：00  参会企业自我介绍；
17：00~19：30  合同能源管理经验介绍以及企业之间的客户资源交流及晚餐

	报 名 回  执

	姓名：
	职位：
	公司名称：

	地址：
	邮编：

	电话：
	传真：

	联系人电话/手机：

证 明

兹有贵公司    参加我会2013年 5月17日主办的“合同能源管理发展方向”节能企业沙龙会，AA制费用 200 元。
特此证明。

深圳市节能专家联合会（盖章）
2013年5月14日